
  

 

 

 

 

 

Ontwerpbesluit 76/15 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 13 november 2015 

 

 

Onderwerp 

Begrotingswijziging Concept-Uitvoeringsprogramma Cultuur in uitvoering 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

  1/1 

Datum 

12 oktober  2015 

Documentnummer 

3878076 
gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 6 oktober 2015  

 

besluiten: 
 

in te stemmen met het wijzigen van de begroting met van €4,5 miljoen van de 
middelen voor cultuur en samenleving zoals benoemd in het bestuursakkoord 

2015-2019, ten behoeven van twee urgente initiatieven uit het concept-

uitvoeringsprogramma “Cultuur in uitvoering” 

 

 

’s-Hertogenbosch,  

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate (plv.) 

 
 

 

 


